REQUERIMENTO N.° 010/87 EXPEDIENTE

EXM2.. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

APROVADO
r2scuts ã o

Weenawrect,...-

O Vereador que este subscreve, Presidente da Comisso
de Conetituiç;o e Justiça, atendendo tudo mais o que deten
mina o interesse pUblico e em conformidade com a Afinca "b"

Item t, do Artigo 85 da Resoluç;so n2  92/86 ( Regimento ID.
terno ), REQUER urg;ncia e discuss;o Uni ca nas ComIssoes

de Constituiç;o e Justiça; Finanças Orçamento e AlienaçZo,
e Redaç;o Final, para o Projeto de Lei n2  0I0/87, oriun.
do da Mensagem Executiva n2  14/87, que disple sobre pedido
de subveng.iio no presente °xereteio no vair de W15.000,00

(quinze mil cruzados ) a favor da " Liga Cabofriense de EA
portes ".

Sala das Sess;es, 12 de março de 1.987.

Vereador-Eronides da-Silva Santos

Auto r.